
03/07/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=829379 1/1

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Pregão Eletrônico Nº 2322019
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:
02.591.097/0001-80 - SANTANA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONFECCOES EIRELI

PROPOSTA INICIAL PE 232.pdf Proposta 20/04/2020 10:07

28.493.685/0001-74 - SOLLO
BRASIL COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

proposta.pdf Proposta 20/04/2020 18:58

18.386.337/0001-44 - SILVENINA
UNIFORMES LTDA proposta.pdf Proposta 21/04/2020 12:00

25.132.993/0001-86 - 3M
INTERMEDIACAO E AGENCIAMENTO
DE SERVICOS E NEGOCIOS

PROPOSTA DE PREÇO.pdf Proposta 22/04/2020 17:06

02.812.282/0001-57 - KANARO
ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO
LTDA

PROPOSTA.zip Proposta 22/04/2020 17:09

19.980.359/0001-09 - COMERCIAL
TEXTIL DFM EIRELI Proposta Inicial.pdf Proposta 22/04/2020 17:28

12.028.801/0001-44 - HC ALECRIM
DISTRIBUIDORA EIRELI PROPOSTA.pdf Proposta 22/04/2020 17:52

01.060.256/0001-57 - L.H.C
COMERCIO E SERVICOS LTDA DECLARAÇÃO CONJUNTA ASS DIG.zip Proposta 22/04/2020 17:58

63.772.925/0001-70 - HOLANDA
PAPELARIA EIRELI 1 - PROPOSTA - 232.2019.pdf Proposta 23/04/2020 02:57

15.335.703/0001-48 - IMPOL
COMERCIO SERVICOS E
REPRESENTACOES EIRELI

PREGÃO 2322019 - PROPOSTA.zip Proposta 23/04/2020 09:25

18.386.337/0001-44 - SILVENINA
UNIFORMES LTDA DOCUMENTOS_HABILITACAO_SILVENINA.zip Habilitação 21/04/2020 12:00

25.132.993/0001-86 - 3M
INTERMEDIACAO E AGENCIAMENTO
DE SERVICOS E NEGOCIOS

HABILITAÇÃO.zip Habilitação 22/04/2020 17:06

02.812.282/0001-57 - KANARO
ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO
LTDA

DOCUMENTAÇÃO.zip Habilitação 22/04/2020 17:11

19.980.359/0001-09 - COMERCIAL
TEXTIL DFM EIRELI

HABILITAÇÃO Porto Velho RO - PE 232.2019
dia 23.04.2020 às 9h30m.pdf Habilitação 22/04/2020 17:31

12.028.801/0001-44 - HC ALECRIM
DISTRIBUIDORA EIRELI DOCUMENTOS de Habilitação.zip Habilitação 22/04/2020 17:53

01.060.256/0001-57 - L.H.C
COMERCIO E SERVICOS LTDA CERTIDÕES NEGATIVAS.zip Habilitação 22/04/2020 18:00

63.772.925/0001-70 - HOLANDA
PAPELARIA EIRELI Documentação 232.2019.zip Habilitação 23/04/2020 02:57

15.335.703/0001-48 - IMPOL
COMERCIO SERVICOS E
REPRESENTACOES EIRELI

PREGÃO 2322019 - DOCUMENTAÇÃO.zip Habilitação 23/04/2020 09:25

 
 Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=995936&prgCod=829379
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1001391&prgCod=829379
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1002269&prgCod=829379
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1014757&prgCod=829379
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1014813&prgCod=829379
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1015374&prgCod=829379
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1015966&prgCod=829379
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1016097&prgCod=829379
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1018742&prgCod=829379
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1020622&prgCod=829379
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1002268&prgCod=829379
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1014749&prgCod=829379
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1014860&prgCod=829379
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1015468&prgCod=829379
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1015980&prgCod=829379
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1016131&prgCod=829379
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1018744&prgCod=829379
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1020629&prgCod=829379

